
Dévaványa Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

17/2013. (XII. 13..) önkormányzati rendelete 

a szelektív hulladékgyűjtéssel kapcsolatos közszolgáltatásról szóló 

1/2011. ( I.28.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 

 

 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 

bekezdése alapján eredeti jogalkotói hatáskörében, a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. 

törvény 35. §-ában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatokról szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésében, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének a szelektív hulladékgyűjtéssel 

kapcsolatos közszolgáltatásról szóló 1/2011. ( I.28.) ör. rendelete hatályát veszíti. 

 

2. § 

 

E rendelet 2014. január 1-én lép hatályba. 

 

 

Dévaványa, 2013. december 13. 

 

 

 

 

Valánszi Róbert Balogh Csilla 

         polgármester jegyző 

 

 

 

Záradék: 

 

A rendeletet 2013. december 13--án kihirdettem.  

 

Dévaványa, 2013. december 13. 

 

 

 

Balogh Csilla  

jegyző  

 


